
令和８年度  北里アパート組合施設一覧表

ホームページにて外観、室内及び間取り図、
インターネット設備等が見られます。
URL　https://kitasato-yamato.jp/

〈市外局番　025〉ア パ ー ト

（令和８年４月現在）

事務局／新潟県南魚沼市茗荷沢520-2（旧JAみなみ魚沼東支店 里山会館ほっか）　　TEL.025-780-1125 FAX.025-780-1126

※1　上下水道料金と契約について　固定額……毎月4,385円

　　　　　　　　　　　　　　　　　別途契約…市と直接契約

　　　　　　　　　　　　　　　　　別途支払…家主から徴収

●電気料金・ガス料金については別途契約となります。

●インターネットについて

　各施設でインターネット（Wi-Fi対応）は、無料でご利用いただけます。

No. 施設名 登録
部屋数

帖数
（専有面積）

室　　料
（1ヶ月分） 礼金共益費 設備／部屋の状況制限 敷金 事務

手数料 その他 防犯
カメラ

TV
ドアホン

上下水道
料　　金

※1

■

■

１

２

12

8

6

2

8

7

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

無

有

有

有4,385
（固定額）

40,000

1F
25,000

2F
27,000

2F角
28,000

4,000

4,000

男
女

男
女

H19築　オール電化　共同乾燥機有
ベランダ付  車庫 月5,000円（6台可）
青空 P 月2,000円（6台可）○

別途支払

●エアコン　● IH調理器（200V）　●洗濯機　
●冷蔵庫　●電子レンジ　●蓄熱暖房器
●ウォシュレット　●防犯ベル　●BS対応

●エアコン　● IH調理器　●洗濯機　●冷蔵庫
●オーブンレンジ　●浴室暖房乾燥機
●ウォシュレット　●室内物干昇降式
●二重窓　●BS対応

（24.03㎡）

（19.87㎡）

コ ー ポ M & K

あおしげライフA

－１－



No. 施設名 登録
部屋数

帖数
（専有面積）

室　　料
（1ヶ月分） 礼金共益費 設備／部屋の状況制限 敷金 事務

手数料 その他 防犯
カメラ

TV
ドアホン

上下水道
料　　金

※1

■

■

■

■

3

4

5

8

6

4

2

5

3

2

2

22

8

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月

有有

有有

有有

有有

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

1F
32,000

2F
34,000

36,000

1F
32,000

2F
34,000

2F角
35,000

43,500

1F
29,000

2F
30,000

4,000

4,000

4,000

4,000

男
女

男
女

男
女

男
女

別途契約

（23.41㎡）

1Rタイプ

8
（23.41㎡）

1Rタイプ

8
（25.20㎡）

1Kタイプ

11.5
（28.79㎡）

7.2
（22.59㎡）

あおしげライフB

あおしげライフC

赤 石 ハ イ ツ

フ ラット 青 木

●エアコン　● IH調理器　●洗濯機　●冷蔵庫
●オーブンレンジ　●浴室暖房乾燥機
●ウォシュレット　●室内物干昇降式
●二重窓　●BS対応

●エアコン　● IH調理器　●洗濯機　●冷蔵庫
●オーブンレンジ　●浴室暖房乾燥機
●ウォシュレット　●室内物干昇降式
●二重窓　●BS対応

メゾネット（1F車庫）

●エアコン　● IH調理器　●洗濯機　●冷蔵庫
●オーブンレンジ　●ガス暖　●浴室暖房乾燥機
●室内物干昇降式　●二重窓

青空 P 無料（13台可）
防犯センサーライト（建物裏側）

●エアコン　● IH調理器
●洗濯機（ランドリーラック付）　●冷蔵庫
●電子レンジ　●ウォシュレット
●室内物干しユニット昇降式
●二重窓　●全照明LED

○

－２－



お部屋紹介サイト
http://corpo-learn.com/

コーポ
ラーン

No. 施設名 登録
部屋数

帖数
（専有面積）

室　　料
（1ヶ月分） 礼金共益費 設備／部屋の状況制限 敷金 事務

手数料 その他 防犯
カメラ

TV
ドアホン

上下水道
料　　金

※1

■

■

■

■

■

■

10

11

12

13

14

15

18

1

1

22

8

12

14

4

2

22

2

8

6 ツイン

9.5

8

8

8

10

7.2

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月 有無

有有

有有

有有

有無

有無

4,385
（固定額）

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月4,385
（固定額）

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月4,385
（固定額）

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月4,385
（固定額）

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月4,385
（固定額）

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月4,385
（固定額）

19,000

20,000

36,000

27,000

28,000

29,000

29,000

29,000

30,000

33,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000男
女

女

女

女

男
女

男
女

（19.60㎡）

（21.49㎡）

（39.20㎡）

（22.59㎡）

（23.74㎡）

（23.74㎡）

（23.14㎡）

（26.41㎡）

（22.32㎡）

グリーンハイツ

サラダハイツＡ

サラダハイツＢ

サラダハイツＣ

コーポフラワー
※

※

となり大家自宅
青空 P 無料（年間）
屋内共同洗濯干し場有
共同洗濯機・乾燥機有（無料）
6帖2ルームタイプはＨ21改築
防犯センサーライト設置（建物裏側）
H30～エアコン入替え

●エアコン　●ガスコンロ　●冷蔵庫
●バス・トイレ一体型　●BS対応

●エアコン　●ガスコンロ　●洗濯機持込可
●冷蔵庫　●BS対応

○

●エアコン　●ガスコンロ　●洗濯機（サイドラック付）
●冷蔵庫　●電子レンジ　●バス・トイレ一体型
●シーリングライト　●家具・ベッド（希望者）
●BS対応
●エアコン　●ガスコンロ　●洗濯機（ランドリーラック付）
●冷蔵庫　●電子レンジ　●ウォシュレット
●室内物干しユニット　●シーリングライト
●家具・ベッド（希望者）　●BS対応
●エアコン　●ガスコンロ　●洗濯機（ランドリーラック付）
●冷蔵庫　●電子レンジ　●ウォシュレット
●室内物干しユニット　●シーリングライト
●家具・ベッド（希望者）　●BS対応

共同乾燥機有　青空 P 無料○

サーモスタット式シャワー（浴室）入替え
共同乾燥機有　青空 P 無料○

サーモスタット式シャワー（浴室）入替え
共同乾燥機有　青空 P 無料○

●エアコン
●2口ガスコンロ（2口IH調理器と選択可）
●洗濯機　●冷蔵庫　●電子レンジ　
●ウォシュレット　●掲示板　●防犯ベル
●二重窓　●BS対応
※リビングキッチンタイプはガス専用
※29,000円タイプ：リビングにキッチン有
※30,000円タイプ：リビング・キッチン別々

引越し用ハイエースレンタル無料有
（他2t車有）
R3キッチンリフォーム
H29改装（床断熱材・ヒノキ）
車庫  月2,000円（2台可）
青空 P 無料3台
共同乾燥機有
○

●エアコン　● IH調理器　●洗濯機　●冷蔵庫
●浴室暖房・換気乾燥機　●ウォシュレット
●室内物干しユニット　●二重窓　●BS対応

二重窓インプラス（断熱・結露・遮音効果）
共同乾燥機1台有
青空 P 月1,000円（12台可） セブン隣り
宅配ボックス
○

10
（25.62㎡）

1Rタイプ

－３－



お部屋紹介サイト
http://casa-tohli.com/

カーサ
東　里

No. 施設名 登録
部屋数

帖数
（専有面積）

室　　料
（1ヶ月分） 礼金共益費 設備／部屋の状況制限 敷金 事務

手数料 その他 防犯
カメラ

TV
ドアホン

上下水道
料　　金

※1

■

■

■

■

■

12

21

1

1

1

1

10

10

20

2

（101）

（201）

（202）

（203）

9
（26.08㎡）

6.7
（22.62㎡）

6.7
（22.62㎡）

10
（26.15㎡）

7.4+3.6
（29.76㎡）

8.8
（24.78㎡）

8
（26.57㎡）

6.5
（22.59㎡）

7.5
（23.68㎡）

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月 有有

無有

無有

有有

有無

4,385
（固定額）

43,000

35,000

39,000

42,000

42,000

36,000

1F
35,000

2F
37,000

28,000

30,000

4,000

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月4,385
（固定額）

4,000

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月4,385
（固定額）

4,000

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月4,385
（固定額）

4,000

1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月4,385
（固定額）

4,000

男
女

男
女

女

女

男
女

スカイハイツ井口

コ ー ポ 井 口

フジコーハイツ

パストラル駒形

16

17

18

19

20

お部屋紹介サイト
https://igc-room.webnode.jp/

○

○

○

○

●エアコン　●グリル付2口ガスコンロ（201のみ
「2口IH調理器」変更可）
●洗濯機（ランドリーラック付）　●冷蔵庫
●ウォシュレット
●室内物干しユニット昇降式
●ベッド　●マットレス
●独立洗面台（201のみ）
●二重窓（201はペアガラス）　

全室2F（1F：大家の倉庫）
隣に大家自宅　宅配ボックス
電気代…基本料金は無料
201…独立一軒家
202…サービスルーム付
203…東西に窓
ガス乾燥機1台（有料）　青空 P （無料）
シェアカー（共用自動車）

●エアコン　● IH調理器　●洗濯機　●冷蔵庫
●浴室暖房・換気乾燥機　●洗面台　●ウォシュレット
●室内物干しユニット　●BS対応

●エアコン　●グリル付2口ガスコンロ
●洗濯機（ランドリーラック付）　●冷蔵庫
●電子レンジ　●ウォシュレット
●室内物干しユニット昇降式　●二重窓

※101号室（2025年内完成）は上記に加え
●シャワーユニット（浴槽無し）
●浴室乾燥機　●洗面台

全室内装が異なります
ガス乾燥機2台（有料）
青空指定 P 無料（先着順/12台）
宅配ロッカー（小8/大2）　
シェアカー（共用自動車）

H30築　照明器具全てLED仕様
窓アルミと樹脂のハイブリット断熱構造
玄関ドア断熱仕様オートロック
青空 P 無料　セブン隣　宅配ボックス

H20築　オール電化　ベランダ付
青空 P 月2,200円（12台可）

●エアコン　● IH調理器　●洗濯機　●冷蔵庫
●オーブンレンジ　●ウォシュレット
●室内干しユニット　●24時間換気
●窓ペアガラス　●BS・CS対応

●エアコン　● IH調理器
●洗濯機（ランドリーラック付）
●冷蔵庫　●電子レンジ
●ウォシュレット　●室内干しユニット
●二重窓　●BS対応

H30改装完了
青空 P 無料（13台可）
（予備）共同洗濯機（1台）・乾燥機（2台）有
全照明LED
引越し用ハイエースレンタル無料有
（他2ｔ車有）

○

※

－４－



18

6

2

5

22

22

18

15

12

14

3

7
（20.24㎡）

7
（20.24㎡）

7
（20.24㎡）

8.7
（25.99㎡）

6
（22.31㎡）

6
（22.31㎡）

8
（23.87㎡）

8
（22.75㎡）

8
（26.44㎡）

7
（21.11㎡）

7 ツイン
（35.11㎡）

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

4,385
（固定額）

別途契約

別途契約

別途契約

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

30,000

32,000

33,000

36,000

25,000

25,000

28,000

33,000

25,000

36,000

48,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

No. 施設名 登録
部屋数

帖数
（専有面積）

室　　料
（1ヶ月分） 礼金共益費 設備／部屋の状況制限 敷金 事務

手数料 その他 防犯
カメラ

TV
ドアホン

上下水道
料　　金

※1

■

■

■

■

■

■

■

■

有無

有無

有無

有無

有無

有無

男
女

男
女

男
女

男
女

男
女

男
女

男
女

男
女

パレスさくらＡ

パレスさくらＢ

スターパレスＡ

スターパレスＢ

スターパレスＣ

マンションスターパレス

コ ー ポ 岡 村

サンライト浦佐

21

22

24

25

26

27

28

29

●エアコン
●冷蔵庫・洗濯機・ガスコンロ持込み
●ウォシュレット　●二重窓　●BS対応

車庫  月5,000円（7台可）
青空 P 月2,000円（8台可）
7帖2ルーム（H27改装）
○

●エアコン　●ガスコンロ
●洗濯機（ランドリーラック付）　●冷蔵庫
●電子レンジ　●ウォシュレット　●BS対応

車庫  月3,300円（8台可）
青空 P　月3,300円（16台可）
共同乾燥機有
正面コンビニ

●エアコン　● IH調理器
●洗濯機（ランドリーラック付）　●冷蔵庫
●電子レンジ　●ウォシュレット
●出窓ペアガラス　●BS対応
※33,000円タイプ ベランダ付 掃出し二重サッシ

※36,000円タイプ 掃出し二重サッシ、バルコニー

●エアコン　● IH調理器　●浴室乾燥機（C棟のみ）
●ウォシュレット　●室内物干しユニット
●二重窓　●BS・CS対応

1Fコンビニ　オール電化　
青空 P　月3,300円（5台可）
パレスさくらＡ青空 P 利用可
共同乾燥機有

○
○

R3（R1一部）キッチンリフォーム
A棟B棟ベランダ付
共同洗濯機・乾燥機有
青空 P 月2,000円
家電持込み

●エアコン  ●ガスコンロ  ●洗濯機   ●冷蔵庫
●電子レンジ　●ウォシュレット
●室内物干しユニット　●二重窓　●BS対応

●エアコン　● IH調理器　●ウォシュレット
●オートロックキー　●二重窓
●BS・CS対応

オール電化 鉄筋コンクリート4F建
車庫  月5,000円（8台可）
青空 P 2,000円（7台可）
家電持込み
○

ベランダ付　共同乾燥機有
青空 P 無料　照明LED（居室）
シングルレバー混合栓入替え（キッチン・バス）
○

○

○

※

※

－５－



20

10

8

20

12

12

17

10

10

20

8
（24.79㎡）

7
（20.24㎡）

8
（24.65㎡）

8
（24.47㎡）

8.8
（25.45㎡）

7
（20.66㎡）

8
（24.65㎡）

8
（24.65㎡）

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

0.5ヶ月

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

4,385
（固定額）

別途契約

別途契約

別途契約

別途契約

別途契約

30,000

東向き
21,000

南向き
25,000

30,000

30,000

30,000

25,000

1F
26,000

2F
30,000

32,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

No. 施設名 登録
部屋数

帖数
（専有面積）

室　　料
（1ヶ月分） 礼金共益費 設備／部屋の状況制限 敷金 事務

手数料 その他 防犯
カメラ

TV
ドアホン

上下水道
料　　金

※1

■

■

■

■

■

■

■

■

有

無

有

有

有

有

有

有

有

無

有

無

無

有

有

有

男
女

男
女

男
女

男
女

男
女

女

男
女

男
女

ハイムアオバ

ハイツリバーサイド

アパート高野

ハ イ ツ 若 葉

ハ イ ツ 清 和

ハイツＹＵＴＡＫＡ

ハ イ ツ 水 無

お部屋紹介サイト
https://www.mars.jstar.ne.jp/̃sumire/

すみれ
ハイツ

30

31

33

36

37

38

39

40

●エアコン　●2口IH調理器　●冷蔵庫　●電子レンジ
●ソファ（希望者のみ）　●ウォシュレット
●テレビ（32型）　●テレビ台
●ラグマット　●ローテーブル
● IKEAフロアランプ　●トイレカバー・マット
●サーモスIH対応調理器具セット

共同洗濯機・乾燥機有
車庫 月3,000円（4台可）車高165以下

●エアコン　●2口IH調理器（ガスコンロ選択可）
●洗濯機（ランドリーラック付）　●冷蔵庫
●電子レンジ　●ウォシュレット　●室内物干しユニット
●二重窓　●BS対応

青空 P （無料）　室内照明LED
共同洗濯機・乾燥機有
全室エアコン入替え

○

※1F男女　2F女　共同宅配ボックス
サーモスタット式シャワー（浴室）
R3キッチンリフォーム
共同乾燥機3台（有料）・室内照明LED
青空 P 無料（9台可）※HPご覧下さい○

●エアコン　●グリル付2口ガスコンロ（センサー付）
●洗濯機　●冷蔵庫　●電子レンジ　●ウォシュレット
●物干しキャビネット　●三段棚　●二重窓　

共同乾燥機各階1台ずつ有
LED照明（居室、トイレ、風呂）
シングルレバー混合栓キッチンシャワー
付に取替え

●エアコン　● IH調理器
●洗濯機（ランドリーラック付）
●冷蔵庫　●電子レンジ　●ウォシュレット
●物干しキャビネット　●二重窓　●BS対応

●エアコン　●ガスコンロ　● IH調理器　
●洗濯機　●冷蔵庫　●オーブンレンジ
●ウォシュレット　●室内物干ユニット昇降式
●二重窓　●BS対応

H17築　オール電化　洗・ 冷 持込可
青空 P （無料）15台可■と共用○ ■36

○ ○

●エアコン　●グリル付2連ガスコンロ（センサー付）
●洗濯機（ランドリーラック付）   ●冷蔵庫
●電子レンジ　●物干しキャビネット　●ウォシュレット
●トリプル二重サッシ　●BS対応

 洗 ・ 冷 持込可
青空 P （無料）は　  と共用○ ■３７
○ ○

見学室
常　設

●エアコン　●ガスコンロ or IH調理器　●洗濯機
●冷蔵庫　●電子レンジ　●ウォシュレット
●窓真空二重ガラス

●エアコン　●ガスコンロ or IH調理器
●洗濯機（ランドリーラック付）　●冷蔵庫
●電子レンジ　●ウォシュレット
●二重窓　●BS対応

H29改装　R1エアコン入替え
共同乾燥機有
青空 P （無料）　8台可○

共同乾燥機有
サーモスタット式シャワー（浴室）入替え
青空 P （無料）　LED照明
全室エアコン入替え
○

※

－６－



下　　宿（食事提供無し）

No. 施設名 登録
部屋数

帖数
（専有面積）

室　　料
（1ヶ月分） 礼金共益費 設備／部屋の状況制限 敷金 事務

手数料 その他 防犯
カメラ

TV
ドアホン

上下水道
料　　金

※1

有

有

有

有

有

無

有

有

男
女

女

女

女

アイムパレス

エ ス テ ー ト

R i s e 1

R i s e 2

7.5
（23.23㎡）

18

8

10

10

1

2

9
（30.85㎡）

8
（24.23㎡）

9.7
（27.54㎡）

10
（28.37㎡）

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

1ヶ月

0.5月

0.5月

0.5月

0.5月

4,385
（固定額）

別途契約

別途契約

4,385
（固定額）

31,000

32,000

39,000

1F
34,000

2F
36,000

38,000

4,000

4,000

4,000

4,000

お部屋紹介サイト

ラ イ ズ

ラ イ ズ

No. 施設名 登録
部屋数

帖数
（専有面積）

室　　料
（1ヶ月分） 礼金 設備／部屋の状況

◎共同キッチンで自炊
◎共同使用の設備…浴室、トイレ（洗浄便座）、洗濯機、乾燥機　◎電気料金は別途支払い

制限 敷金 事務
手数料 その他 防犯

カメラ
TV

ドアホン
水道・雑費
（1ヶ月分）

■51 3 6
1ヶ月 1ヶ月 0.5ヶ月 無無17,000女 7,000 ●エアコン　●BS対応（12.39㎡）メ ル シ ー

■

■

■

■

41

42

43

44

●エアコン　●ガスコンロ　●洗濯機　●冷蔵庫
●電子レンジ（希望者）　●ウォシュレット
●室内物干しユニット　●窓ペアガラス
●wi-fiルーター　●ロフト付（112号室・212号室）
●BS対応

引越し用ハイエースレンタル無料有（他2t車有）
オペ付お迎え可
エアコン順次入替中  R5年度リフォーム
屋内車庫　月5,000円（7台可）  
屋根付車庫 P 軽自動車2,000円（5台）

普 通 車 3,000円（2台）
屋内駐輪場2箇所有

○

●エアコン　●ガスコンロ　●ウォシュレット
●洗面台　●窓ペアガラス　●BS対応

H17築　脱衣洗面所有
車庫  月5,000円（4台可）
家電持込み

●エアコン　● IH調理器　●洗濯機　●冷蔵庫
●ウォシュレット　●窓ペアガラス
●室内物干しユニット　●24時間換気
●防犯ベル　●BS対応

○
H20築
青空 P 月1,000円（7台可）は、

■と共用44

○
H20築
青空 P 月1,000円（7台可）は、

■と共用43

●エアコン　● IH調理器　●洗濯機　●冷蔵庫
●ウォシュレット　●室内物干しユニット
●24時間換気　●二重窓　●防犯ベル
●BS対応

2
（112）
（212）

－７－



水
無
川

水
無
川

施　設　名No. 施　設　名No.

1

2

3

4

5

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

33

36

37

38

39

40

41

42

43

44

■アパート

事務局へお越しの際は
右記指定駐車場へ
お止めください。
事務局前の駐車は
ご遠慮願います。

←六日町方面

東地区開発センター

駐車

駐車
駐車禁止

小出方面→

事務局駐
車
の
お
願
い

★現地にお越しの際は必ず事前に連絡の上、事務局に
　お立ち寄り下さい。係の者がご案内致します。

【北里アパート組合事務局】
新潟県南魚沼市茗荷沢　　025-780-1125
浦佐駅から約６km
大和スマートインターから約1.7km

ス タ ー パ レ ス Ａ

ス タ ー パ レ ス Ｂ

ス タ ー パ レ ス Ｃ

マンションスターパレス

コ ー ポ 岡 村

サ ン ラ イ ト 浦 佐

ハ イ ム ア オ バ

ハイツリバーサイド

す み れ ハ イ ツ

ア パ ー ト 高 野

ハ イ ツ 若 葉

ハ イ ツ 清 和

ハイツYUTAKA

ハ イ ツ 水 無

ア イ ム パ レ ス

エ ス テ ー ト

R i s e 　 1

R i s e 　 2

コ ー ポ Ｍ ＆ Ｋ

あおしげライフA

あおしげライフB

あおしげライフC

赤 石 ハ イ ツ

フ ラ ッ ト 青 木

グ リ ー ン ハ イ ツ

サ ラ ダ ハ イ ツ Ａ

サ ラ ダ ハ イ ツ Ｂ

サ ラ ダ ハ イ ツ Ｃ

コ ー ポ フ ラ ワ ー

コ ー ポ ラ ー ン

カ ー サ 東 里

スカイハイツ井口

コ ー ポ 井 口

フ ジ コ ー ハ イ ツ

パ ス ト ラ ル 駒 形

パ レ ス さ く ら Ａ

パ レ ス さ く ら Ｂ

ラ イ ズ

ラ イ ズ

施　設　名No.

■下宿

メ ル シ ー51

施設マッ
プ北里アパ

ート組合

施設マッ
プ

及び

事務局駐車の
お願い

２０
１７

２５２６
２４

３９

４１
１１

３
４

１９

４４４３

8
３０

３３

１6
２２

２１
２

３８

３１
２８

５１８

１３１２

１５

１

１４ ４２

３７
３６

４０

１０

５１

黒
土
新
田

文赤石
小

G.S

集
会
所

郵
便
局

ベ
ー
ス
ボ
ー
ル

マ
ガ
ジ
ン（
工
場
）

セブン
イレブン

バス停

バス停

↑
北
里
大
学

↑
北
里
大
学

スーパー戸田

東
軒

市営
住宅

北の宿

タイム

←六日町 国道２９１号線黒金橋●●●

防犯カメラ設置区域

拡大図

北里アパート組合事務局
（里山会館ほっか隣り）

八海山麓スキー場

文

セブン
イレブン 郵便局

GS

宅急便

←六日町IC

←六日町方面

関越自動
車道

小出IC
→

小出方面→

約１.５㎞

約１.１㎞
（徒歩約１2分）

約３.２㎞

八色橋八色橋

ゆきぐに大和診療所ゆきぐに大和診療所

セルフGSセルフGS
JAみなみ魚沼 浦佐支店JAみなみ魚沼 浦佐支店

農産物
直売所
農産物
直売所

美術館
イオン

浦佐→
←六日町

マクドナルド

蔦屋書店

公民館

八色の森
公園

文
大
和
中

文

浦佐大橋浦佐大橋

魚野川魚野川

大和庁舎
スーパー

ホームセンター セブン
イレブン
セブン
イレブン 耳鼻科クリニック耳鼻科クリニック

多聞橋多聞橋
浦佐駅

毘沙門堂

JR上越新
幹線・上越

線

１７

１７

２５３

２９１

２９

２７

東地区開発センター

K’sデンキ

魚沼基幹病院魚沼基幹病院

（大和PA）

スマート
IC

六日町
IC

ほくほ
く線

コメリ
JA魚沼

１７ 長岡→
←浦佐

魚沼
IC

北里大学
新潟キャンパス

ローソンローソン

ドラッグストアドラッグストア
内科診療所内科診療所

ホームセンターホームセンター

住
宅
街

住
宅
街

浦佐小浦佐小

赤石小赤石小

水無川水無川

里山会館
ほっか

（ATMあり）

－８－


